Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLD

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Empliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Medificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Erogramas

Subsidios: Sector Social y Privade o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Cperacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

[2]

Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacitn, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocién y fomento

Requlacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas RArmadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

[ B B

Apoyo al procesc presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestidn

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdicecional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciocnes
Aportacicnes a la sequridad social
Aportacicnes a fondos de estabilizacién
Aportacicnes a fondos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierne Federal)

Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero,
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deuda o apoyos a

1,066,999,944.00

0.00
0.00
0.00
700,057,265.25
694,357,265.25
0.00
0.00

0.00
5,700,000.00
0.00

0.00
0,00
366,942,678.75
365,385,878.75

1,556,800.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

41,364,782.54

0.00
0.00
0.00
-33,384,395.75
-28,739,377.93
0.00
0.00

0.00
-4,645,017.82
0.00

0.00
0.00
74,749,178.28
71,277,121.47

3,472,056.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Pagina 1

1,108,364,726.54

0.00
0.00
0.00
666,672,862.50
665,617,887.32
0.00
0.00

0.00
1,054,982.18
0.00

0.00
0.00
441,691,857.04
436,663,000.22

5,028,856.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

de 2

-

959,491,431.49

0.00
0.00
0.00
581,936,104.62
580,881,122.44
0.00
0.00

0.00
1,054,982.18
0.00

0.00
G.00
377,555,326.87
372,526,470.05

5,028,856.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

934,082,365.99

0.00
0.00
0.00
566,078, 633.22
565,148, 651.04
0.00
0.00

0.00
929,982.186
0.00

0.00
0.00
368,003,732.77
362,999,876.81

5,003, 855.96

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

148,873,2985.05

0.00
0.00
0.00
84,736,764.88
84,736,764.88
.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
64,136,530.17
64,136,530.17

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLE

GASTO POR CATEGORfZz PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

deudores y ahorradores de la banca

H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores
=

TOTAL DEL GASTO 1,066,999,944.00 41,364,782.54 1,108,364,726.54 959,451,431.49% 934,082,365.99 148,873,295.05
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